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Redovisning av 2025 års statsbidrag till vissa kommuner för insatser som avser 
barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet 

Förord 
Socialstyrelsen har haft i uppdrag att fördela och följa upp statsbidrag enligt 
förordning (2024:158) om statsbidrag till kommuner för insatser som avser 
barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad 
brottslighet. Socialstyrelsen fördelade statsbidraget för andra året 2025. 

Denna rapport innehåller en redovisning av hur kommunerna använt 
statsbidraget under 2025. Rapporten har sammanställts av Karin Blomdahl. 
Stina Isaksson har varit ansvarig enhetschef. 

Björn Eriksson 
Generaldirektör 
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Sammanfattning 
• Syftet med statsbidraget är att stärka det förebyggande arbetet när det gäller 

barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet. 
2025 var andra året som Socialstyrelsen fördelade statsbidraget, och det har gått 
till kommuner med minst ett område med stora socioekonomiska utmaningar. 

• Socialstyrelsen fördelade totalt 147 miljoner kronor till 74 kommuner efter 
ansökan. Mottagarna fick använda statsbidraget för kostnader under perioden 
1 januari till 31 december 2025. 

• Samtliga mottagare använde statsbidraget i någon utsträckning. Totalt 
förbrukades cirka 136 miljoner kronor, vilket motsvarar 92 procent av 
statsbidraget. Resterande 11 miljoner kronor ska mottagarna återbetala till 
Socialstyrelsen. 

• Statsbidraget har framför allt finansierat lönekostnader samt köpta tjänster i 
form av utbildningar och handledning i olika bedömnings- och 
behandlingsmetoder. 

• Samtliga 74 kommuner har startat upp eller utökat en eller flera insatser som 
avser barn som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad 
brottslighet. 

• 62 kommuner har anställt mellan 1 och 42 personer för att arbeta med olika 
förebyggande insatser. Totalt har statsbidraget finansierat 339 anställda i 
varierande omfattning, motsvarande sammanlagt 179 årsarbetare. 

• Flertalet av de metoder och program som kommunerna har startat, förstärkt eller 
utvecklat med statsbidraget återfinns i Socialstyrelsens kunskapsstöd och 
metodguide. 

• Kommunerna anser att statsbidraget har stärkt det förebyggande arbetet med 
barn som riskerar att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet. 
De önskar samtidigt att beslut om statsbidraget ska fattas tidigare för att 
underlätta rekrytering av personal, samt att beslutet ska gälla för längre tid än ett 
år i taget. 

• Socialstyrelsen bedömer att statsbidraget har uppfyllt sitt syfte genom att 
kommunerna har kunnat stärka det förebyggande arbetet när det gäller barn som 
löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet. 
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Bakgrund 
Syftet med statsbidraget är att stärka det förebyggande arbetet när det gäller barn 
som löper risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet. 
Villkoren för statsbidraget regleras i förordning (2024:158) om statsbidrag till 
kommuner för insatser som avser barn som löper risk att begå brott i miljöer 
kopplade till organiserad brottslighet, och i Socialstyrelsens anvisningar för 
statsbidraget. 2025 var det andra året som Socialstyrelsen fördelade statsbidraget. 

Socialstyrelsen får enligt 3§ förordningen lämna bidrag till kommuner med minst 
ett område med socioekonomiska utmaningar. Socialstyrelsen får också lämna 
bidrag till kommuner som bedöms ha ett särskilt behov av att stärka det 
förebyggande arbetet när det gäller barn som löper risk att begå brott i miljöer 
kopplade till organiserad brottslighet. Sådana insatser kan omfatta barnets 
närstående eller andra personer som är relevanta för insatsen.  

Socialstyrelsen har enligt § 8 även rätt att prioritera mellan ansökningarna och ge 
företräde till de ansökningar som avser kunskapsbaserade insatser som bedöms ha 
bäst förutsättningar att uppfylla syftet med bidraget. 

Socialstyrelsen ska senast den 15 april varje år lämna en samlad redogörelse till 
Regeringskansliet.  

Utlysning och återrapportering 
Socialstyrelsen hade 147 miljoner kronor att fördela under 2025. Totalt ansökte 
77 kommuner om cirka 215 miljoner kronor, vilket innebär att statsbidraget var 
översökt. Socialstyrelsen prioriterade bland ansökningarna, då det var översökt. I 
mars 2025 beslutade vi att bevilja medel till 74 kommuner som hade ansökt och 
avslå ansökningarna från tre kommuner. Trettio kommuner fick hela beloppet de 
ansökt om, medan 44 fick ett lägre belopp än de ansökt om. Skäl till avslag var att 
vissa kostnader inte överensstämde med statsbidragets syfte.  

Kommunernas återrapportering till Socialstyrelsen utgör underlag till den här 
redovisningen. Samtliga kommuner som beviljats statsbidrag har återrapporterat 
hur de har använt bidraget. De har bland annat fått lämna en ekonomisk 
redovisning, redogöra för hur de har använt medlen och beskriva vilka resultat de 
har uppnått. 
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Resultat av 2025 års uppföljning 
De 74 kommuner som beviljades statsbidraget för 2025 använde cirka 92 procent 
(136 miljoner kronor) av totalt mottaget statsbidrag. Cirka 8 procent (11 miljoner 
kronor) förblev oanvänt. Kommunerna fick använda statsbidraget till och med den 
31 december 2025. De ska återbetala oanvänt statsbidrag till Socialstyrelsen. 

Sammanlagt 44 kommuner använde hela sitt mottagna bidrag medan 30 
kommuner ska återbetala delar av bidraget som inte användes (bilaga 1). Orsaker 
till att hela bidraget inte blev använt var framför allt tidsbrist och personalbrist. 
Vissa utbildningsinsatser blev inte av eller skedde i mindre omfattning än planerat. 
Detta på grund av att kurser redan var fullbokade, sjukfrånvaro samt att planerad 
rekrytering uteblev. Ett mindre antal kommuner anger att bidraget beviljades för 
sent in på året för att de skulle hinna använda bidraget helt enligt plan.  

Tabell 1 nedan visar hur statsbidraget har använts och är uppdelat på olika 
kostnadsposter. Cirka 77 procent av bidraget har gått till kommunernas 
lönekostnader för personal som arbetat med att stärka de förebyggande insatserna 
på området. Cirka 12 procent har gått till köpta tjänster, som framför allt utgör 
kostnader för utbildning och handledning av personal inom olika bedömnings- och 
behandlingsmetoder. Sammanlagt tre procent av de fördelade medlen har 
kommunerna använt till ”resor, kost och logi”, ”lokalhyra”, ”inköp av utrustning” 
samt ”övriga kostnader”.  

Tabell 1. Hur kommunerna använt statsbidraget fördelat på olika 
kostnadsposter. 

Kostnadsposter Använt belopp 
(N=74) 

Andel av totalt 
använt belopp 

Lönekostnader inklusive sociala avgifter 113 486 043 kr 77 % 

Köpta tjänster, hyrd utrustning 17 228 862 kr 12 % 

Resor, kost och logi 564 681 kr 0,4 % 

Lokalhyra 281 547 kr 0,3 % 

Inköp av utrustning 366 557 kr 0,3 % 

Övriga kostnader 3 673 232 kr 2 % 

Totalt använt belopp 135 600 922 kr 92 % 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2025. 
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Lokalhyra avser lokaler där kommunerna hållit utbildningar, konferens och, i ett 
fall, hyra av lägergård för en anhörighelg. Resor, kost och logi avser sådana 
kostnader som uppstått i samband med medarbetares utbildningsdagar och 
deltagande i konferenser och studiebesök. Rapporterad kostnad för köpta tjänster 
och hyrd utrustning avser avgifter för utbildning och löpande handledning, medan 
kostnader för inköp av utrustning avser kurslitteratur och material för att 
genomföra utbildningar, inkluderat licenser för digitalt bedömningsstöd. Två 
kommuner har redovisat kostnad för filmkameror att använda inom funktionell 
familjeterapi (FFT), och en kommun har redovisat kostnad för inköp av 
alkomätare, för att genomföra drogfria arrangemang. Rapporterade övriga 
kostnader utgörs av utbildningskostnader samt kostnad för trycksaker, 
marknadsföring och kurslitteratur. 

Granskningen av hur mottagarna använt statsbidraget pågick fortfarande när den 
här redovisningen var klar. Därför finns information om eventuella återkrav inte 
med i redovisningen. Socialstyrelsen kan kräva tillbaka statsbidrag om 
bidragsmottagaren inte har använt medlen enligt angivna villkor. 

Eftersom det finns flera satsningar med statsbidrag till kommuner som går till 
närliggande satsningar, ställde vi frågan om kommunerna vidtagit åtgärder för att 
undvika dubbelfinansiering under 2025. En stor majoritet av kommunerna har 
rapporterat att de försäkrat sig om att inte få finansiering för samma insatser från 
flera olika statsbidrag, genom att de 

• använt ett eget projektnummer för statsbidragen i sin bokföring, 
• centraliserat ansvaret för ansökning av statsbidrag till en funktion inom 

förvaltningen, 
• samverkat i planering av statsbidrag inom ledningsgrupp på ansvarig förvaltning 

eller kommunstyrelsen, samt 
• tagit del av anvisningar i samtliga statsbidrag de önskat ta del av innan ansökan.  
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Kommunerna har satsat på personal, 
utbildning och handledning 
Av de 74 kommuner som använt statsbidraget har 61 kommuner anställt mellan 
1 och 38 personer i olika omfattning för att arbeta med förebyggande insatser och 
metoder som avser barn som riskerar att begå brott kopplade till organiserad 
brottslighet under 2025 (bilaga 1).  

Sammanlagt har kommunerna rapporterat att 339 anställda har finansierats med 
statsbidraget i en omfattning av tjänst som motsvarar 179 årsarbetare och till en 
total lönekostnad om cirka 113 miljoner kronor. Bland annat har cirka 100 
personer anställts som behandlare och cirka 50 personer som respektive 
fältarbetare, samordnare och socialsekreterare för att arbeta med de insatser som 
omfattas av denna satsning. (tabell2). 

Tabell 2. Omfattning av tjänst, antal anställda samt lönekostnad för olika 
tjänster.  
Kommunernas totala antal, omfattning av tjänst samt kostnad för lön under 2025. Flera alternativ möjliga. 

Tjänst Antal 
årsarbetare 

Antal 
personer… 

…varav 
nyanställda 

Lönekostnad som 
finansierats med 

statsbidraget 

Behandlare (tex. 
familjebehandlare eller 
psykolog) 

52,3 101 28 33 045 484 kr 

Fältarbetare eller 
motsvarande 

34,0 47 24 16 975 884 kr 

Samordnare 32,8 55 13 24 295 739 kr 

Socialsekreterare 29,9 56 18 20 043 225 kr 

Verksamhetsutvecklare, 
utvecklingsledare, 
projektledare eller 
motsvarande 

10,6 29 8 6 642 687 kr 

Socialpedagog 6,8 15 10 4 563 030 kr 

Annan tjänst* 12,7 35 2 7 935 594 kr 

Totalt antal/belopp 179 338 103 113 501 643 kr 

Källa: Kommunernas återrapportering 2025. 
* Med annan tjänst avses bland annat SSPF/SIG-koordinator, föräldrarådgivare i parklek samt ansvarig person på 
deltid för fortsatt implementering av RBM. 
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Kommunerna har rapporterat vilka insatser de har startat upp eller utökat med stöd av 
statsbidraget under 2025. Det framgår att statsbidraget har möjliggjort nya 
verksamheter och arbetssätt, exempelvis föräldrastöd, uppsökande arbete och 
strukturerade samverkansmodeller. Kommunerna har kunnat utveckla tidiga och 
förebyggande insatser riktade till barn som riskerar att begå brott i miljöer kopplade till 
organiserad brottslighet. De har även kunnat förbättra tillgängligheten för målgruppen. 
Insatserna kan även omfatta närstående eller andra personer som är relevanta för 
genomförandet.1 

Många kommuner har arbetat med olika former av strukturerad familjebehandling, 
föräldraskapsprogram samt strukturerad KBT-baserad beteende- och färdighetsträning. 
Personal har utbildats i de olika stödprogrammen och metoderna för risk- och 
behovsbedömning (se tabell 3 och 4). 

Tabell 3. Olika typer av insatser som avser barn som löper risk att begå brott. 
Antalet och andelen kommuner som använt statsbidraget under 2025. Flera alternativ möjliga. 

Insatser som mottagarna finansierat 
med statsbidrag 

Antal kommuner 
(N=74) 

Andel kommuner 

Strukturerad familjebehandling, t.ex. 
BSFT, FFT, MDFT och MST 

30 41 % 

Föräldraskapsstödsprogram, t.ex. Cope, 
De otroliga åren, Komet och Triple P 

23 31 % 

Strukturerad KBT-baserad beteende- och 
färdighetsträning 

15 20 % 

Uppstart av Bob-råd 14 19 % 

Samverkansformen SIG enligt RBM-
modellen 

14 19 % 

Färdighetsträningsprogram t.ex. Coping 
Power Program, Dinaprogrammet och 
SNAP 

5 7 % 

Treatment Foster Care Oregon (TFCO) 3 4 % 

Fokuserad avskräckning t.ex. GVI 1 1 % 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2025.  

  

 
1 Insatserna och metoderna som nämns i tabell 3 och 4 finns med och förklaras i Socialstyrelsens metodguide, 
https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/evidensbaserad-praktik/metodguiden/. 
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Kommunerna har i stor utsträckning arbetat med utbildning och handledning för 
att stärka kompetensen i strukturerade risk- och behovsbedömningar (se tabell 4). 
Personal har utbildats i bland annat SAVRY, EARL och ESTER samt i olika 
behandlingsmetoder, ofta i kombination med metodstöd, workshops och både 
extern och intern handledning. I flera fall har särskilda team, handledarfunktioner 
och strukturer för kollegialt lärande etablerats för att stödja implementeringen. 

Tabell 4. Utbildning och handledning i risk- och behovsbedömningsmetoder. 
Antalet och andelen kommuner som använt statsbidraget till detta. Flera alternativ möjliga. 

Utbildning och handledning i olika 
metoder 

Antal kommuner 
(N=74) 

Andel kommuner 

EARL 20 27 % 

SAVRY 19 26 % 

ESTER 12 16 % 

YLS/CMI 5 7 % 

ERASOR 4 5 % 

LS/CMI 1 1 % 

Källa: Mottagarnas återrapportering till Socialstyrelsen 2025.  

Andra insatser och metoder som kommunerna har 
satsat på 
Cirka 40 kommuner har rapporterat att de har arbetat med andra insatser och 
utbildning i andra metoder, utöver de som framgår i tabell 3 och 4. Av dessa har 
12 kommuner enbart arbetat med andra insatser och metoder. Gemensamt för 
dessa kommuner är att de har arbetat med en kombination av uppsökande arbete, 
familje- och öppenvårdsinsatser, strukturerade behandlingsprogram samt 
samverkan, exempelvis SSPF och SIG. Tyngdpunkten ligger på tidiga, 
relationsskapande insatser och att bygga strukturer för samordning och 
implementering. 

Kommunerna nämner ett flertal andra metoder och insatser som de valt att satsa 
på, bland annat olika  

• bedömnings- och analysstöd (t.ex. RBM och FIT),  
• behandlingsmetoder och behandlingsprogram (t.ex. A-CRA och ART),  
• förebyggande och tidiga insatser (t.ex. ABC) 
• arbetssätt, samverkan och implementering (t.ex. SSPF och KSL) 
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Insatserna bygger på tillgänglig 
kunskap 
Mottagarna har fått redogöra för hur insatserna som de genomfört förhåller sig till 
tillgänglig kunskap på området. Många kommuner betonar att metoderna och 
programmen som de har startat, förstärkt eller utvecklat återfinns i Socialstyrelsens 
kunskapsstöd och metodguide. Exempel på vetenskapligt förankrade metoder som 
kommunerna nämnt är SAVRY, SSPF och Funktionell familjeterapi, FFT. Även 
uppsökande arbete och relationsskapande insatser lyfts som förenliga med 
kunskapsstöd om förebyggande arbete.  

Mottagarnas erfarenheter av 
statsbidraget 
Sammanlagt 66 kommuner (89 procent) har genom självskattning gjort 
bedömningen att de uppnått syftet med statsbidraget under 2025, dvs. att medlen 
har bidragit till att stärka det förebyggande arbetet när det gäller barn som löper 
risk att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet.  

Kommunerna har uppgett att de dokumenterar och följer upp resultaten av sina 
insatser, exempelvis genom deltagarnas utvärderingar och skattningar.  

Resultat av arbetet med de olika insatserna som kommunerna redovisar är främst 
ökad kompetens, trygghet och samsyn i arbetet. De rapporterar även förbättrad 
kvalitet i handläggning och mer strukturerade bedömningar. Flera kommuner 
uppger också att metoderna bidrar till mer träffsäkra insatser och bättre samverkan. 
Samtidigt rapporteras att många satsningar befinner sig i ett tidigt skede och 
effekter för målgruppen ännu inte fullt ut kan följas upp. 

I återrapporteringen framgår att flera metoder har etablerats i behandlingsarbetet. 
Bland annat beskriver kommuner hur implementeringen av FFT har gjort det 
möjligt att snabbare erbjuda barn, ungdomar och deras familjer stöd och 
behandling. Insatserna har bidragit till ökad skolnärvaro och gett barn social 
träning genom fritidsaktiviteter, där personal har stöttat för att möjliggöra 
förändring. 

Kommunernas synpunkter på 
statsbidraget 
Kommunerna anser generellt att statsbidraget haft stor betydelse för att de kunnat 
utveckla sitt arbete inom ett aktuellt och angeläget område. Det har möjliggjort 
kompetensutveckling, tidiga insatser och stärkt samverkan som annars varit svåra 
att genomföra.  
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Kommunernas vanligaste synpunkter på statsbidraget rör behovet av längre 
tidsperspektiv och ökad framförhållning. Många upplever att ettåriga bidrag och 
sena beslut (under våren) försvårar planering, rekrytering och genomförande. Flera 
efterfrågar fleråriga bidrag eller tidigare besked, alternativt att bidragsperioden 
anpassas bättre till när medlen betalas ut. 

En annan återkommande synpunkt är behovet av ökad flexibilitet, exempelvis 
möjlighet att omfördela medel om planerade insatser inte kan genomföras. Även 
administrativa utmaningar lyfts, såsom krångliga ansöknings- och 
återrapporteringssystem. Det framgår synpunkter om att statsbidraget borde 
fördelas genom rekvisition i stället för efter ansökan samt att potentiellt 
överlappande statsbidrag skulle ge bättre effekt om de gjordes om till ett bidrag.  

Socialstyrelsens kommentarer 
Socialstyrelsen har sammanställt hur kommunerna använt statsbidraget. En 
granskning av kommunernas användning pågick fortfarande när Socialstyrelsen 
färdigställde denna redovisning. Därför finns eventuella återkrav inte med i 
redovisningen.  

Mottagarna har använt 92 procent av statsbidraget. De flesta kommuner har arbetat 
med flera förebyggande insatser med stöd av statsbidraget under 2025. Framför 
allt har de finansierat personal och utbildning i olika metoder för bedömning och 
behandling, samt arbete inom olika program för samverkan.  

De flesta metoder och arbetssätt som kommunerna har rapporterat återfinns i 
Socialstyrelsens metodguide. Många kommuner har också rapporterat att 
Socialstyrelsens kunskapsstöd och metodbank har varit vägledande i deras arbete. 
Sammantaget framstår arbetet som förankrat i kunskapsbaserade arbetssätt. 

Kommunerna har likt föregående år lyft att det är svårt att planera långsiktigt när 
statsbidraget fördelas för ett år i taget. Socialstyrelsen bedömer att många insatser 
som kommunerna satsar på med statsbidraget trots allt kan ses i ett långsiktigt 
perspektiv. Metoder och arbetssätt som kommunerna kan implementera med hjälp 
av statsbidraget finns sannolikt kvar i kommunernas verktygslåda även i 
framtiden, om kommunerna fortsätter att arbeta systematiskt och låter utbilda ny 
personal i metoderna för risk- och behovsbedömning samt arbetssätt för 
samverkan och stöd till föräldrar. 

Sammanfattningsvis bedömer Socialstyrelsen att statsbidraget har använts enligt 
sitt syfte för att stärka det förebyggande arbetet när det gäller barn som löper risk 
att begå brott i miljöer kopplade till organiserad brottslighet. 
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Statsbidraget främjar hållbarhetsmålen 
enligt Agenda 2030 
Statsbidraget har ett tydligt barnperspektiv eftersom målgruppen för mottagarnas 
insatser är barn och ungdomar och deras familjer. Bidraget har också en koppling 
till mål 1, 3 och 16 i Agenda 2030 som FN:s generalförsamling beslutade år 2015. 
Mål 1 handlar om det ska finnas system och åtgärder för socialt skydd för alla. Mål 
två handlar om att alla människor ska ha möjlighet till god hälsa och 
välbefinnande. Mål tre handlar om att minska och förebygga våld för ett mer 
hållbart samhälle. 
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Bilaga 1: Sammanställning av hur 
kommunerna har använt statsbidraget 
Fördelning och användning av statsbidraget 2025. 

Mottagare Beviljat belopp 
(kr) 

Oanvänt belopp 
(kr) 

Andel oanvänt 
belopp Antal årsarbetare 

Alvesta kommun 200 000 0 0% 0 

Avesta kommun 335 710 40 661 12% 0,5 

Bengtsfors kommun 472 230 0 0% 0,75 

Bergs kommun 868 555 0 0% 2,61 

Bollnäs Kommun 1 995 900 0 0% 2,09 

Borlänge kommun 2 493 054 757 129 30% 2,05 

Borås Stad 6 306 476 0 0% 10,4 

Botkyrka kommun 740 000 460 164 62% 0 

Emmaboda kommun 1 283 532 0 0% 2 

Enköpings kommun 589 419 107 488 18% 0,5 

Eskilstuna kommun 633 800 0 0% 0,5 

Fagersta kommun 175 900 6 802 4% 0 

Falköpings Kommun 431 950 0 0% 0,13 

Falu kommun 833 825 305 827 37% 0,7 

Filipstads kommun 710 900 0 0% 2 

Finspångs kommun 1 045 570 115 860 11% 4 

Flens kommun 986 000 0 0% 1,02 

Gislaved kommun 746 860 148 123 20% 1 

Gävle Kommun 5 706 475 0 0% 8,3 
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Mottagare Beviljat belopp 
(kr) 

Oanvänt belopp 
(kr) 

Andel oanvänt 
belopp Antal årsarbetare 

Göteborgs stad 21 580 000 1 404 307 7% 27 

Hallsbergs kommun 762 000 0 0% 1 

Halmstads kommun 29 617 0 0% 0 

Haninge kommun 3 843 000 0 0% 5 

Helsingborgs Stad 565 500 0 0% 0 

Huddinge kommun 854 500 0 0% 1 

Hässleholms kommun 2 009 988 28 893 1% 3 

Järfälla kommun 3 942 672 0 0% 6 

Jönköpings kommun 1 810 100 0 0% 2,5 

Kalmar kommun 123 000 0 0% 0 

Karlskrona kommun 240 000 0 0% 0 

Karlstads kommun 3 136 000 0 0% 2,55 

Katrineholms kommun 935 964 119 964 13% 1,5 

Kristianstads Kommun 1 279 600 669 046 52% 1 

Kristinehamns kommun 704 000 227 281 32% 0 

Kungsörs kommun 808 800 0 0% 0 

Köpings kommun 775 992 0 0% 1,14 

Landskrona stad 3 493 384 3 208 890 92% 0,2 

Lindesbergs Kommun 1 411 740 0 0% 2 

Linköpings kommun 1 484 100 455 244 31% 0,25 

Ludvika kommun 1 364 000 0 0% 4 

Luleå kommun 179 600 77 600 43% 0 
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Mottagare Beviljat belopp 
(kr) 

Oanvänt belopp 
(kr) 

Andel oanvänt 
belopp Antal årsarbetare 

Lunds kommun 1 978 360 439 017 22% 1,17 

Malmö stad 3 468 715 0 0% 3,55 

Melleruds kommun 683 860 211 162 31% 1 

Motala kommun 720 600 0 0% 1 

Nacka kommun 1 619 957 27 024 2% 1,5 

Nybro Kommun 711 452 0 0% 1 

Nyköpings kommun 1 149 896 0 0% 1,3 

Nässjö kommun 1 846 300 0 0% 3,05 

Perstorps kommun 630 000 0 0% 1 

Ronneby kommun 620 000 0 0% 1 

sala kommun 1 327 588 912 107 69% 2 

Sandvikens kommun 1 049 996 219 928 21% 1 

Sigtuna kommun 3 325 464 506 243 15% 4,5 

Sollentuna Kommun 831 004 0 0% 1 

Stockholms stad 20 551 324 98 252 0% 19,1 

Sundbybergs stad 2 337 448 71 082 3% 3,13 

Sundsvalls kommun 445 000 0 0% 0 

Säffle kommun 632 676 0 0% 1 

Söderhamns kommun 1 810 500 0 0% 3 

Södertälje Kommun 3 940 200 0 0% 7 

Tibro kommun 231 744 0 0% 0,25 

Tomelilla kommun 780 000 0 0% 1 
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Mottagare Beviljat belopp 
(kr) 

Oanvänt belopp 
(kr) 

Andel oanvänt 
belopp Antal årsarbetare 

Trollhättans Stad 1 814 600 32 293 2% 2,25 

Upplands-Bro kommun 1 894 068 127 190 7% 2,4 

Uppsala kommun 8 120 000 0 0% 9 

Vetlanda kommun 895 000 68 000 8% 1 

Vingåkers kommun 377 640 16 109 4% 0,5 

Vänersborgs kommun 643 815 0 0% 3 

Västerås stad 620 000 21 725 4% 0,25 

Växjö kommun 1 897 800 0 0% 3 

Åmåls kommun 1 140 000 0 0% 2 

Älmhults kommun 781 980 515 610 66% 0,23 

Örebro kommun 233 300 0 0% 0 

Totalt 147 000 000 11 399 021 8% 179 

Källa: Mottagarnas återrapportering 2025. 
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